

Pressmeddelande, 19.6.2023

## **Verkställande direktör Lasse Heinonen lämnar A. Ahlström**

A. Ahlströms VD Lasse Heinonen lämnar sitt uppdrag som bolagets verkställande direktör under hösten 2023. Heinonen har varit VD på A. Ahlström (fd Ahlström Capital) sedan augusti 2018.

”De senaste fem åren har varit givande och jag har fått arbeta med ett utmärkt team, fina bolag och engagerade ägare. Vi har utvecklat de bolag vi äger, uppdaterat vår strategi och gjort flera transformativa företagsaffärer som har skapat värde för våra aktieägare. I enlighet med ägarnas vilja fusionerades Antti Ahlström Perilliset med Ahlström Capital våren 2023, vilket är en naturlig milstolpe för bolagets nästa fas som ett starkt industriellt familjeföretag”, säger Lasse Heinonen.

Lasse Heinonen har varit styrelsemedlem i flera av A. Ahlströms portföljbolag och ordförande i portföljbolagens nomineringskommittéer. Heinonen kommer att fortsätta i Munksjös och GPVs styrelser.

A. Ahlströms finansiella ställning är stabil och bolaget har bevisligen långsiktigt utvecklat affärsverksamheten och skapat värde. A. Ahlströms styrelseordförande Peter Seligson tackar Heinonen för hans framgångsrika arbete i bolagets ledning.

”Under ledning av Lasse Heinonen uppdaterades företagets strategi, Ahlström-Munksjö avnoterades från börsen för en följande fas i affärsutvecklingen och flera andra värdeskapande transaktioner har genomförts. Idag är A. Ahlström ett industriellt familjeföretag med tydligare fokus på skogsindustriklustret, men även med innehav och kunnande inom miljöteknik, fastighetsinvesteringar och övriga investeringar. Lasses ledarskap har uppskattats av alla bolagets intressenter.”, säger Peter Seligson.

A. Ahlström har inlett rekryteringsprocessen av en ny VD.

A. Ahlström Oy

Styrelsen

**Tilläggsuppgifter:**

Peter Seligson, Styrelseordförande

Lasse Heinonen, Verkställande direktör

Vid frågor kontakta Camilla Sågbom, Kommunikations- och hållbarhetsdirektör, tel. +358 40 540 8450, [camilla.sagbom@ahlstromcapital.com](mailto:camilla.sagbom@ahlstromcapital.com)

**A. Ahlström Oy**

A. Ahlström Oy är en långsiktig industriell ägare med kärninvesteringar globalt i skogs- och fiberteknik. Vi skapar långsiktigt mervärde för våra aktieägare genom aktiv affärsutveckling också inom miljöteknologi, fastigheter och övrig investeringsverksamhet. Vi är ett familjeägt bolag med en över 170 års historia. Vår mission är att skapa en bättre värld för kommande generationer med hjälp av hållbart värdeskapande.

I vår portfölj ingår privatägda M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (som är en betydande ägare i Ahlstrom Oyj), Bast Fibre Technologies Inc. och GPV Group A/S. Utöver det omfattar portföljen betydande innehav i de börsnoterade bolagen Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav som är förvaltas och sköts av vårt dotterbolag A. Ahlström Kiinteistö Oy. År 2022 var omsättningen i våra portföljbolag sammanlagt ca 5.7 miljarder EUR och bolagen hade ca 18 500 anställda i 32 länder.